3484 STAGING CMF001357448 95.00 220 220 64.46 14182.08 6.00 850.92 6.00 850.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15883.93

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF001357452 285.00 120 120 183.56 22027.08 9.00 1982.44 9.00 1982.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25991.95

Total: 2140 2140 79075.56 5492.30 5492.30 0.00 0.00 0.00 90060.14

Amount 
(INR) :

Ninety Thousand Sixty and Fourteen paisa Only